Dnia 25 Listopada 1870. Piątek. Dnia 13 (25) Listopada 1870.
Rano ciepła st. 6, w poł: ciepła st. 9.
Wysokość wody st. 7 c. 4 (Ubywa).

Stan barometru:
na deszcz.

| Wschód Słońca o g.
i Zachód ,, ,,

m. 391 Jutro, ŚŚ. Piotra i Aleksandra.
» 55[Pojutrze, Śgo BarlaamaPust.

r . Prenum erata „Rurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop.

Z tego powodu celem
zapobieżenia mogącym wydarzyć się i w samej Warszawie
wypadkom tej słabości, polecam Kommissarzom cyrkułowym,
przedsięwziąść bezwłocznie niektóre z sanitarnych środków
zamieszczonych w rozkazie do Policji z dnia 8 /20 czerwca
1867 r. za Nr. 189, a mianowicie: a ) ażeby nigdzie w mieście
nie sprzedawano zepsutych, solonych, wędzonych i śniętych
ryb, nieświeżych produktów i zepsutych owoców; J ł zobowią
zać właścicieli i rządców domów, ażeby w szczególnej czy
stości utrzymywali podwórza, kloaki, śmietniki, piwnice,

m., otwarty zostaje
nowy podjazd i dwa nowe z obu jego stron wejścia do
Teatru Wielkiego.

Sprzedaż biletów do tegoż Teatru, odbywać się bę
dzie w zwykłych gcdżinach w nowej Kassie w prawym
(to jest od strony cukierni Lours’a) przedsionku we-
stibiulu teatralnego.

Warszawa, dnia 13 (25) listopada 1870 r.
ooooggo-c-c-o--------------

— W. — Wznowienie: Zięcia pana Poirier, ko-
medji E. Augier i J. Sandeau, będącej ozdobą reper
tuarów pierwszorzędnych scen francuzkich Gymnase
i „Comedie franęaise,“ zaliczamy do rzeczywistych
zasług Reżyssera dramatu i komedji.

.1 l i t r o ł i u r j t T nie wyjdzie.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).-> j,o3Bojteno IJeroypoio.
R edaktor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

1-szy DODATEK DO KUHJEEA WARSZAWSKIEGO Kr 262.
Piątek. — Dnia 13 (25) Listopada . — Rok 1870.

— Gazety Rolniczej N r 4-7 wyszedł z druku i za
biera: Wystawa rolnicza, w Warszawie 1870 roku odbyta.—
Sprawozdanie szczegółowe. Oddział drugi.—Inwentarz żywy i
produkty natury zwierzęcej, a) Konie, przez Felicjana Ko
złowskiego, ('ciąg dalszy).—Gorzelnictwo, przez Józefa Leona
Mardfelda.— Kronika Paryska II, przez Zygmunta Gawarec-
kiego.

536.

101. Czyszczenie kloak w powyższych Zakładach, i w bu
dynkach do nich należących, wymienionych w warun
kach licytacyjnych, od summy ogółem rocznie oznaczo
nej rs. 1,971. Czas jednak czyszczenia kloak co do
Szpitala Śgo Łazarza, liczy<5 się będzie od dnia 1 (13)
Lipca 1871 roku.

102. Konserwa dachów dachówką krytych nad zabudowa
niami powyżej wymienionych Zakładów i budynkami
do nich należącemi, a wyszczególnionemi w warun
kach licytacyjnych, na lat trzy, od dnia 1 (13) Stycz
nia 1871 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1874 roku, od
summy ogółem rocznie oznaczonej rs. 583. Czas jednak
tej. konserwy co do Szpitala Dzieciątka Jezus, liczyć
się będzie od dnia 1 (13) Stycznia 1872 roku, a Śgo
Jana Bożego od dnia 1 (13) Stycznia 1873 roku.

103. Konserwa dachów blachą żelazną lub cynkową kry
tych, oraz rynien i rur nad zabudowaniami i przy za
budowaniach wyżej wymienionych Zakładów i budyn
kach do nich należących, a wyszczególnionych w wa-
ruukach licytacyjnych, na lat trzy, od dnia 1 (13)
Stycznia 1871 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1874 ro
ku, od summy ogółem rocznie oznaczonej rs. 532.

II. Za ustąpieniem najwyższego procentu od ceń na
praetium oznaczonych, na dostawy przez rok jeden,
czyli'od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do dnia 1 (13)
Stycznia 1872 roku.

Dla Szpitala Sgo Łazarza:
104. Mięsa wołowego:

Igo gatunku 11,333 funtów, od kop. 11 za fnnt.
2go 11,333 „ „ 9ł/a- za; funt.
3go „ 11,334 „ „ 8 ‘/2 za funt.
Dla Szpitala Sgo Jana Pożego:

105. Mięsa wołowego:
Igo gatunku funtów 12,800-, od kop. 11 za fnnt.
2go „ „ 10,000 „ 9% za funt.

W zór do deklaracji,
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Pu

blicznej Dobroczynności z dnia . . . 1870 r., niżej podpisany,
deklaruję niniejszem, iż zobowiązuję się przez czas od dnia
1 (13) Stycznia 1871 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 187. . roku,
odstawiać lub wykonywać roboty.

(Tu wymienić rodzaj podejmowanej dostawy, albo konser
wy dachów, pobiały naczyń, lub czyszczenia kloak, z wyraże
niem jej ceny, (wypisać literami).

Wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję.
Wadjum W summie rs gotowizną, lub w papierach

NIERUCH O M O ŚĆ w Warszawie, przy ulicy:
Rynek Starego Miasta pod Nrem 60 położona, skła
dająca się z Kamienicy masiw murowanej o parterze
i 3ch piętrach, 2ch Oficyn i licznych Zabudowań,

sprzedaną będzie przez publiczną licytację, w drodze subha-
stacji, w Wydziale Iszym Trybunału Cywilnego w Warszawie,
w dniu 16 (28) Listopada 1870 r., o godzinie lOęj rano. L i
cytacja zacznie się od summy Rs. 7,983 Kop. 78‘/2, jako a/*
szacunku przez biegłych wykazanego. Wadjum^ Rs. 1,000.
Warunki przejrzeć można w Kanćellarji Pisarza Trybunału, i
u podpisanego Obrońcy. K-okeli,
(3 _ 3 ) —9265— Obrońca przy Senacie.

- 8 7 9 2 -

N ieruchom ość w Warszawie pod NNr 1642
i 167G, przy ulicach: Hożej Wielkiej i Wspólnej,
położona, stanowiąca Plac i Ogród 35,370 łokci
kwadratowych zajmujące, sprzedaną będzie przez

publiczną licytację w drodze działów d. 20 Listopada (2 Grudnia)
1870 r., o godzinie 1 */s 7 południa, w Trybuuale Cywilnym,
w Warszawie, w Wydziale Iszym, pod Nrem 549. Licytacja
zacznie się od summy Its. 8,852 Kop. 3172- Wadjum Rs. 750.
W arunki przejrzeć można u podpisanego Patrona, pod Nrem
549<z, przy Placu Krasińskich zamieszkałego.

(3—6)_____ —9013—

~ DONIESIENIA.
Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, żc w dniu 23 Listo
pada (5 Grudnia) r. b., o godzinie 12cj w południe, odbędzie
S1ę w Sali Posiedzeń Magistratu, licytacja in plus przez o-
Pieczętowane deklaracje, na trzy-letnie, to jest od dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 1870/1, do tegoż dnia i miesiąca 1873/4
noku, wydzierżawienie Posscsji Nr 2947a, w Warszawie przy
Ulicy Solec, na rzecz zaległych podatków zajętej, od summy
dzierżawnej na Ks. 220 rocznie ustanowionej, w warunkach
zamieszconej i do niniejszej licytacji podanej.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę,

Inue warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do
przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wy
jąwszy dni świątecznych. "

W zó r do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklara

cję, mocą której podejmuję się zadzierżawić PoSsesję Nr 2947«,
w Warszawie przy ulicy Solec położoną, na Jat trzy, to jest
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1870/1 r., do tegoż dnia i
miesiąca 1873/4 r., ofiarując za takową dzierżawę rocznie
Ks. NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiąz
kom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamiesz
czonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej M. Warszawy wa-
djum w ilości Es. 22, i na koszta ogłoszenia Ks.